2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 № 825
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ:
по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог
(участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения
Шимского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 20.09.2017 г № 1101, утвердив состав комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского муниципального района в новом прилагаемом составе.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 30.07.2020 № 825

Состав

комиссии по приемке выполненных работ: по строительству,

реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского
муниципального района
	Степанов

Алексей Николаевич
	- Первый заместитель Главы Администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Червяков

Анатолий Александрович

	Начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта  Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Петрова

Ирина Николаевна
	- Ведущий специалист отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дурдина Светлана Николаевна

	- Заместитель Главы администрации

Медведского сельского поселения

(по согласованию);

	Кукушкина Алла Григорьевна
	- Глава администрации Уторгошского

сельского поселения

(по согласованию);

	Кузнецов

Владислав Вячеславович

	- Государственный инспектор БДД отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шимский»
(по согласованию).